
~ Powiatu GIodziskieg~. 
p2. ooz.z. .z.. '20 2-'1 

Uchwala Nr ;11]32. /2024 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 10.01.2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia przedstawionych przez spółki wodne rozliczeń dotacji 
udzielonych w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§1 

l. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną Grodzisk Mazowiecki 
rozliczenie dotacji w wysokości 23 000,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń 
wodnych, tj. naprawę zbieracza DN300 na dz. nr ew. 87/1 w miejscowości Zabłotni, gmina 
Grodzisk Mazowiecki, udzielonej na podstawie umowy nr WOŚ.3.2023 z dnia 02.08.2023 
roku. 

2. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną "Baranów I" rozliczenie 
dotacji w wysokości 23 100,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. kompleksowa konserwacja rowu melioracyjnego U-5/16-1 w miejscowości Boża Wola 
gmina Baranów, udzielonej na podstawie umowy nr WOŚ.4.2023 z dnia 02.08.2023 roku; 

3. Zatwierdza się przedstawione przez Spółkę Wodną Bieganów i Mariampol rozliczenie 
dotacji w wysokości 10 000,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. konserwację rowów odwadniających w miejscowości Bieganów od drogi numer działki 318-
391/3, 69-78/3, 185-160, 217-171, 22/7 do stawu na działce 6/4, od granicy 6/4-71/1, 262/1-
364,26211-303/3,301-271,221/5-17711, od granicy działki 314/22 do granicy działki 300, oraz 
na terenie m. Mariampol gm. Jaktorów od działki 85/6-54, odtworzenie rowów na działkach: 
187/2,195,193,187/2,18711, 190/7, 190/6, 18911, 188,85/6, udzielonej na podstawie umowy 
nr WOŚ.5.2023 z dnia 03.08.2023 roku; 

4. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną w Żabiej Woli rozliczenie 
dotacji w wysokości 13 600,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. naprawę urządzeń drenarskich w miejscowościach: Zaręby przy ul. Bogatki na działkach 
ew. nr 59/1; 6111; 62/1; 63, Lisówek przy ul. Wiśniowej na działkach ew. nr 88/3; 88/4; 78/3 
oraz przy ul. Gruszkowej na działkach ew. nr 94/3; 94/2; 103/2; 103/3, udzielonej na podstawie 
umowy nr WOŚ.6.2023 z dnia 11.08.2023 roku. 

5. Zatwierdza się przedstawione przez Gminną Spółkę Wodną w Jaktorowie rozliczenie 
dotacji w wysokości 10 300,00 zł przekazanej na utrzymanie wód i urządzeń wodnych, 
tj. konserwację bieżącą rowu melioracyjnego - ręczne koszenie rowu melioracyjnego, rów 
nr GS-6 dł. 1440 mb, GS-12 dł. 630 mb. w miejscowości Budy Zosine udzielonej na podstawie 
umowy nr WOŚ.7.2023 z dnia 16.08.2023 roku. 



§2 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarzadu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

/~~ /" Marek Wlezblck 

WIC~~STA 

-) pou względPH . 
. n-prawnym 

'II" '., , 

• ,t 

'J. ..... a 

rządu 

'li 

sk. 


